CỘNG Ty CỔ PHẬN CỘNG H0ÀAX1ẫẦ HỘITCI(-ÌIỦ NẳHẵA l\17ỊỆT NAM
ĐAU TỰ & XDICAP Đ°°'ạP“ `-'” °“ ạ" P “°

THOAT NƯƠC

CÔNG BỔ THỘNG TIN TRÊN CỒNGỈTHÔNG TIN ĐIỆN TỨ CỦA UY BAN CHUNG KHOAN NHA NƯƠC
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

`

- SỞ giao dịch Chứng khoán TP Hô Chi Mính.
- Trung tâm lưu ký chứng khoán TPHCM.

Công ty Cổ phần Đầu tư Và Xây dựng Cấp thoát nước.
Mã Chứng khoán: VSI.
Trụ sở chính: số 10 Phổ Quang, Phường 2, Quân Tân Bình, TPHCM.
Điện thoại: 08 3 8475166.
Fax: 08 3 8475161.
Người thực hiện công bổ thông tin: Nguyễn Quốc Tuấn.
Địa chí: Số 10 Phổ Quang, Phường 2, Quân Tân Bình, TPHCM.
Điện thoại: 08 3 8475179 / 0908115603 Fax: 08 3 8475161.
Loại thông tin công bổ: Ủ24h lÌl72h ỆIYệu Cầu Bất thường lÌlĐịnh kỳ
Nội dung thông tin Công bố: Thay đổi thời gian tổ Chức Đại ,hội đồng Cổ đồng thường
niên năm 2021 và hủy danh Sách SỞ hữu Chứng khoán đã Chôt ngày 26/03/2021.
Chúng tôi Xin Cam kết các thông tin công bổ trên đây là đúng sự thật Và hoàn toàn
Chịu trách nhiệm trước pháp luật \'ệ nội dung các thông tin đã công bô.
Tài liệu đính kèm:
Nghị quyết số.-234/NQ-HĐQT.

VVAsEco CÔNG TY CỔ PHẢN ĐÂU TƯ CỘNG HÒA XÃ IIỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ XÂY DỤ'NG CẤP THOÁT NƯỚC Độc Lập - Tự D0 - Hạnh Phúc

....................... -- _M_
ISO 9001 - 2015 Số: sặẵzị./NQ-HĐQT Tp. Hồ Chíji/Iz'nẦz, ngày O6 tháng 4 năm 2021

Ợ
NGHỊ QUYỂT

I/.v Tlzay đôi tl1ò`ỉ gian tô cltức ĐHĐCĐ tlzườạg niên 2021
vlì IzLỉy danlz Sáclz lZgLr0"i sỏ' Ilữu clĩứng Icltoản clĩôt ngày 26/3/2021

HỘI ĐỔỤG QUẢN TẸỊ CÔNG TY CỘ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XAY DỰNG CAP THOAT NƯƠC (WASEC0)
- Călì Cú' Điều 1ệ Tổ CIiú'C và lĩoạt động của Công ty Cổ plìần Đầu tư và Xây dựng Cấp

tlĩoát l1u'Ó'C (WASECO); "

- Căn Cú' Quy chể nội bộ về quản trị Công ty ban hành 1<èiT1 theo Nghị qụyểt số 01/NQ- ĐHĐCĐ ngày 29/6/2018 Cfla ĐHĐCĐ Công ty CP Đầu tư Và Xây dịrng Câp thoát nước;
- Cặn Thông ÌL1' 1 16/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ Tài chính hưóng dẫn một Số

điêu vê quảlì trị Công ty áp dụng đôi Với công ty đại Chtlng.
- Căn CÍ1' Ngiiị quyết số 29(5/NQ-IIĐQT ngày 21/01/2021, Nghị quyết Số 21i/NQ- HĐQT ngàyq 10/3/2021, Nghị quyệt Sô 232/NQ-PIĐQT ngày 05/4/2021 của Hội đôlìg

quản trị Vê tô Chú'C Đại hội đông Cô đông thu'Ờng niên 2021.
- Căn cti- tình hình thL_rC tể tại Công ty.

QUYỂT NGHỊ
Điềuq 1: \Thay` đồi thÒ'Ỉ giali tổ C11ii'C Đại hội đồng Cổ đông thu'Ò'ng niên Iìãlìì 2021

Công ty Cô phân Đâu tL1' Vả Xây dL_1T1g Câp thoát nu'ỚC (WASECO) như Sau:
Thời gian Đại hội đã công bổ theo Nghị quyết số 211/NQ-PIĐQT ngày 10/3/2021

1à: 8h3Ol1gày 28/4/2021 (Thứ Tu').
Nay đỗi sang tỗ chức Đại hội đồng cổ đông thlrò'ng niên 2021: Vào lúc 8h30

ngày 28/5/2021 (Thú' Sáu).
Lý doqthay đổi: Côrig ty WASECO cần thêm thời gian để hoàn thiện Các dự thảo về

việc Sủ'a đôi bô Sung ĐiêL1 lệ Công ty, Quy Chê lìộì bộ quận trị Công ty, Quy Chê hoạt
độlĩg của Hội đông quản t1”ị, Quy chể hoạt động của Ban 1<íê1n Soát Công ty theo Các quy
định lìiện hàlĩh.

Địa điễm tỗ chú'c đại hội: Văn phòng Công ty Cổ plĩần Đầu tư Và Xây dựng Cấp
thoát I'1L1'Ó`C (WASECO).

Địa chỉ: Tòa nlìà WASECO, Sổ 10 Phổ Quang, P.2, Q.Tân Bình, TP Hồ Chí Mình.
1ịic`^e_1i2_: Hủy cịanh sách ngưÒ`ì SỞ lìữu Chứng Idioán thực hiện quyền bỏ ,phiểu tham

dL1" Đại hội đông gô đông thường niên nărh 2021 Công ty WASECO đã Clĩôt vào ngày
26/3/2021. Nay đôi Sang ngày đăng lcý cuôi cùng là ngày 29/4/2021.

Điều 3:` Nội du11g, Clìu`Ơ11g t1'ĩ1ìh Đại hội đồng cổ động thường niên 2021 Công ty
WASECO gôlììz
- Báo Cáo lỉết quả hoạt động SXKD năm 2020 Và Iíể hoạC11 S)íI<D năln 2021.
- Báo Cáo hoạt độ11g của HĐQT Và đánh giá giám Sát Cfla HĐQT đổi VỚÌ Ban đìều

hảìĩh t1`Ong nălìĩ 2020.

Báo Cáo Clìỉ phí hoạt động Cfla HĐQT, Ban Iíỉểm Soát năm 2020 Và dụ' toán Chì phí
lìoạt động năln 2021.
Báo cáo Tài Chílĩh năxqư 2020 của Công ty đã đưỌ'C 1<ỉểm toán.

- TÒ' t1'ìnl1 phu'Ơng án phâlĩ phối 1ọ'i nhuận và chỉ tl`ả Cổ ĨỨC năln 2020.

- TÒ' t1`ì11l1 danh Sáclĩ Các Công ty thụ'C hiện 1<Ỉểrn toán báo Cáo tài chính 2021.
- Báo Cáo hoạt động năln 2020 của Ban Iíiểln Soát.

Miễìì nìììệììì ỈL1' Cách thàlìh viên Hội động qL1ản trị Và bằL1 thành viên Hội động quảlì
t1'ị thay tlìê, Iĩlììệln 1<ỳ IỈI (Z018-2023).

- Sù'a đổi, bổ Sulìg Điều Iệ tổ Chức hoạt động của Công ty;
- SC1'a đổi, bổ Sung Quy Chế nội bộ Về quản trị Công ty;
- Tììông qtla Quy C11ể hoạt động của HĐQT; Quy Chế hoạt động Cfla BI<ỆS.

Các vẩlì đề 1<l1áC thuộc Ềhẩln quyền của Đại hội động Cổ đôlìg.

Điều 4: Nghị qL1yểt 11ày thay t11ể Nghị quy'ết Sổ 205fNQ-HĐQT ngày 21/01/2021,
Nglìị quyết số 211/NQ-HĐQT ngày 10/3/2021, Nghị quyết số 232/NQ-HĐQT ngày
O5/4/2021 Ctla Iẳộì động quản trị về việc tổ Chức Đại hội động Cổ động thưÒ'ng niên năln
2021.

Điều 5: Các ông/bà: Thàlĩlì viên Hội động quản trị, Tổng Giáln đốc, Phó Tổng
Gìálìì đốc, I<.ể toálì t1`u'Ỏ'11g, Tl`L1'Ởng phòng ban CÓ liên qtlan, Người phụ trách quảlĩ trị
Côlìg ty, Thtl' l<ý Côlìg ty và Ngu'Ờì Côlìg bố thông tm triển lỉhai thụ'C hiện Nghị quyết
Iìày./.

TM. . _ ONG QUẢN TRỊ~
N0`í nllậlìz
- NÌìLI' đíểLl 5.
- UBCKNN, Sc5= GDC1<, TTLI<CI<.
- LLl`u.